
OBJEDNATEL:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

lČ: 00845451

DIČ: C200845451

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

700 30 Ostrava-Hrabůvka

lSDS: 233brdz

DODAVATEL:

MUNIPOLIS s.r.o.

Londýnské náměstí 886/4

63900 Brno

lČ: 29198950 DIČ: C229198950

Bankovní spojení:

Číslo účtu: _

Banka: Komerční banka, a. s.

IBAN:_

BIC: _

e-mail: posta@ovajih.cz

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na

adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

komunikační služby (sms, hlasové zprávy) k Mobilnímu Rozhlasu v roce 2023.

Cena bez DPH v Kč 20 000,00

Cena celkem v Kč 24 200,00

Lhůta plnění: 31.12.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Faktum nám zašlete včetně příloh

(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH. se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový

přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle

0 §106a zákona o DPH. je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na

příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením

ceny bez DPH dodavateli zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujíciho referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode

dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč

bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Krejchová Silvie

V Ostravě dne: 01.03.2023 Gódelova' Gabriela Mgr., vedouci odboru kultury a vztahů s veřejností

 



Krejchová Silvie

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Dobrý den,

uděluji tímto Statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Ostrava-Jih souhlas se zveřejněním celého textu

objednávky č. 0/0670/2023NSV ze dne: 1. 3. 2023, a to včetně všech případných příloh a dodatků, v

centrálním registru smluv, zřízeným dle zákona číslo 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto

smlouvu či objednávku uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluvje trvale veřejně přístupný a obsahuje

údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu

smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě či objednávce nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas kjejich užití a

úterý 7. března 2023 13:17

Krejchové Silvie

MUNIPOLIS - Ostrava-Jih - Objednávka č. O/O670/2023/VSV

zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

S pozdravem a přáním pěkného dne

za tým MUNIPOLIS / Mobilní Rozhlas

Account manager

 

   

 

MUNIPOLIS I Mobilní Rozhlas

Account Manager

Tel.:_

Mobil:—

E-mail:

Web: _ _ _ * JL Web: . _ 0

Adresa: MUNIPOLIS s.r.o., Londýnské náměstí 886/4, Štýřice,

639 00 Brno

Tento e—mail byl skenm'an antivirovým programem Bitdefender.

1


